

ALLERGENS

SENSITIVITIES



Jack le coq
— POULET FRIT —

v = Contains Allergen

† = Contains ingredients that may cause sensitivity

	Nuts	Sesame Seeds	Milk	Eggs	Fish / Shellfish	Soy	Wheat	Mustard	Sulphites	Gluten	MSG (Monosodium Glutamate)
CHICKEN											
Fried Chicken							v	v		†	†
Tenders							v	v		†	†
Red Tenders							v	v		†	†
Chicken Nuggets				v		v	v	v		†	†
BURGERS											
Jack	v		v	v		v	v			†	†
Jack Classic	v		v	v		v	v	v	v	†	†
Jack Cheese	v		v	v		v	v	v	v	†	†
Jack BLT	v		v	v		v	v	v	v	†	†
Jack Cornichon	v		v	v		v	v	v	v	†	†
Jack Miel	v		v	v		v	v	v	v	†	†
Jack Buffalo			v	v		v	v		v	†	†
Jack Veganoman	v						v	v	v	†	†
Mini-Jack	v		v	v		v	v			†	†
SIDES											
Creamy Coleslaw				v		v		v			
Buttered Corn			v			v					
Crinkle Cut Fries						v					
Panko Onion Rings			v				v			†	
Mac & Cheese			v			v	v		v	†	
Gravy			v			v	v		v	†	
POUTINES											
Classic Poutine			v			v	v	v	v	†	†
Tenders Poutine			v			v	v	v	v	†	†
Bacon Poutine			v			v	v	v	v	†	†
Red Tenders Poutine			v			v	v	v	v	†	†
SALADS											
Caesar Salad			v	v	v	v	v	v		†	
Caesar Salad with Chicken			v	v	v	v	v	v		†	†
DIPPING SAUCES											
BBQ					v	v		v			
Creamy Honey Mustard	v			v		v	v	v	v	†	
Ranch			v	v		v					
Buffalo						v					
Spicy Mayonnaise	v			v		v					
Jack Sauce	v			v		v		v	v		
Flame						v					
Hot Honey						v			v		
Jack Vegan	v					v		v	v		
DESSERTS											
Oven Baked Chocolate Chip Cookie	v		v	v		v	v			†	
Apple Pie			v				v			†	
ICE CREAM											
Soft Serve Cone			v				v			†	
Soft Serve Cup			v								
Fantasy Cone			v				v			†	
Chocolate Sundae			v			v					
Caramel Sundae			v			v					
Strawberry Sundae			v			v					